Ял шотан Волаксола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

425146,  Морко район, Волаксола ял Колхозный урем, 4 тел. (83635) 9-35-87

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад, ул.Колхозная, д.4 тел. (83635)9-35-87

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Себеусадского сельского поселения

  26 сессия

третьего созыва                                                        № 175 от 3 февраля 2023г.
О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения №65 от 11.12.2020 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения от 9 октября 2020 года №55 «Об установлении на территории Себеусадского сельского поселения налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, протеста прокуратуры Моркинского района от 26.01.2023 №02-01-2023,Собрание депутатов Себеусадского сельского поселения РЕШИЛО:

1.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения №65 от 11.12.2020 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения от 9 октября 2020 года №55 «Об установлении на территории Себеусадского сельского поселения налога на имущество физических лиц».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля».
3.    Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Глава Себеусадского сельского поселения                      С.А.Каменская